

Årsredovisning

för

TeLa Consulting AB

Org.nr. 556827-8922

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therese Helena Erika Larsson, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för TeLa Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och utbildning inom företagsorganisation, ekonomistyrning, administration och redovisningsteknik.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Större del av bolagets verksamhet har övergått till ett annat bolag därav har omsättningen minskat markant.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	216 191	1 148 647	1 445 403	1 428 221	1 251 339
Resultat efter finansiella poster	214 034	367 770	304 963	286 442	295 592
Soliditet (%)	79,98	98,20	80,70	87,10	84,20

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	212 077	288 901	550 978
Utdelning	0	-340 000	0	-340 000
Balanseras i ny räkning	0	288 901	-288 901	0
Årets resultat	0	0	170 093	170 093
Belopp vid årets utgång	50 000	160 978	170 093	381 070

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	160 978
Årets resultat	170 093
Summa	331 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	31 070
Summa	331 070

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		216 191	1 148 647
Övriga rörelseintäkter		0	68 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		216 191	1 217 561
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 653	-198 604
Personalkostnader	2	0	-662 737
Summa rörelsekostnader		-6 653	-861 341
Rörelseresultat		209 538	356 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 496	11 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		4 496	11 550
Resultat efter finansiella poster		214 034	367 770
Resultat före skatt		214 034	367 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 941	-78 869
Årets resultat		170 093	288 901

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		3	112 425
Summa kortfristiga fordringar		3	112 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		476 426	448 656
Summa kassa och bank		476 426	448 656
Summa omsättningstillgångar		476 429	561 081
SUMMA TILLGÅNGAR		476 429	561 081

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 978	212 077
Årets resultat		170 093	288 901
Summa fritt eget kapital		331 070	500 978
Summa eget kapital		381 070	550 978
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 941	6 416
Övriga skulder		51 418	3 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		95 359	10 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		476 429	561 081

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Therese Helena Erika Larsson

2025-05-23

Styrelseledamot